

Ejendomsselskabet JGC ApS

c/o Morten Lønsbo, Brodalvej 8, 4600 Køge

CVR-nr. 21 34 00 30

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2019.

Søren Lønsbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Ejendomsselskabet JGC ApS c/o Morten Lønsbo Brodalvej 8 4600 Køge</p> <p>Telefon: 23 32 84 41 E-mail: ejendomsselskabet.jgc.aps@gmail.com</p> <p>CVR-nr.: 21 34 00 30 Stiftet: 16. december 1998 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår</p>
Direktion	<p>Søren Lønsbo Morten Lønsbo</p>
Revision	<p>ADDERE REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Galoche Alle 6 4600 Køge</p>
Bankforbindelse	<p>Nykredit Bank, Torvet 21, 4600 Køge</p>
Advokatforbindelse	<p>DreistStorgaard Advokater A/S, Bag Havern 32 - 50, 4600 Køge</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 394.662 kr. mod 514.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148.008 kr. mod 281.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at den ene af ejendommene er under total renovering, siom forventes at være færdig i starten af 2019. Total renoveringen medførte i 2017/18, at den tidligere erhvervslejer blev købt ud af sit lejemål ultimo februar 2018. Renoveringen af ejendommen startede primo marts 2018, og vil bestå af en total istandsættelse af hele ejendommen, hvor facaden imod handelsgaden samt fundamentet, vil være de eneste tilbageværende dele af den tidligere ejendom. Ejendommen vil efter istandsættelsen bestå af 2 lejemål, et erhvervslejemål samt et beboelseslejemål.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 31,25 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 25 % af virksomhedskapitalen. Erhvervslejen blev foretaget i regnskabsåret 2014/15, som følge af anpartshaver ønskede at træde ud af ejerkredsen, og købssummen udgjorde 1.583.807 kr.

I årets løb er der erhvervet 0 stk. egne aktier a 1.000 kr. Købssummen udgør 0 kr.

I årets løb er der afhændet 0 stk. egne aktier a 1.000 kr. Salgssummen udgør 0 kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	394.662	514.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-105.277	-64.568
Driftsresultat	289.385	450.157
Andre finansielle indtægter	0	7
Øvrige finansielle omkostninger	-141.377	-88.673
Resultat før skat	148.008	361.491
Skat af årets resultat	0	-79.860
Årets resultat	148.008	281.631
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	148.008	281.631
Disponeret i alt	148.008	281.631

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	220.833	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>220.833</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger	5.965.966	4.390.751
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.684	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.979.650</u>	<u>4.390.751</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.200.483</u>	<u>4.390.751</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.517	3.157
Tilgodehavende selskabsskat	22.140	0
Andre tilgodehavender	40.611	24.595
Periodeafgrænsningsposter	7.673	8.011
Tilgodehavender i alt	<u>74.941</u>	<u>35.763</u>
Likvide beholdninger	2.670.054	691.552
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.744.995</u>	<u>727.315</u>
Aktiver i alt	<u>8.945.478</u>	<u>5.118.066</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.884.898	2.736.890
Egenkapital i alt	3.009.898	2.861.890
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.156.056	1.545.915
Kreditinstitutter i øvrigt	0	186.581
Deposita	84.711	95.104
Modtagne forudbetalinger fra kunder	84.711	82.854
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.325.478	1.910.454
1 Gældsforpligtelser	376.798	214.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.359	30.809
Selskabsskat	0	54.928
Anden gæld	41.545	42.894
Periodeafgrænsningsposter	2.400	2.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	610.102	345.722
Gældsforpligtelser i alt	5.935.580	2.256.176
Passiver i alt	8.945.478	5.118.066

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

			<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	190.217	0	5.346.273	1.581.271
Kreditinstitutter i øvrigt	186.581	0	186.581	365.916
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>84.711</u>	<u>95.104</u>
	<u>376.798</u>	<u>0</u>	<u>5.617.565</u>	<u>2.042.291</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.156 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 3.689 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Lønsbo (CPR valideret)

Direktionsmedlem

På vegne af: Morten Lønsbo

Serienummer: PID:9208-2002-2-953557864150

IP: 94.147.xxx.xxx

2019-01-20 20:48:54Z

NEM ID 

Søren Lønsbo (CPR valideret)

Direktionsmedlem

På vegne af: Søren Lønsbo

Serienummer: PID:9208-2002-2-341680922945

IP: 80.163.xxx.xxx

2019-01-21 08:04:16Z

NEM ID 

Torben Schledermann Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Torben Schledermann Nielsen

Serienummer: CVR:34589992-RID:84004921

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-01-21 08:29:00Z

NEM ID 

Søren Lønsbo (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Søren Lønsbo

Serienummer: PID:9208-2002-2-341680922945

IP: 80.163.xxx.xxx

2019-01-22 16:07:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NLBG7-ZZN50-3JSMG-THUA6-5MEEF-OLOG2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>